АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  19.12.2014

                                   № 692
Об итогах регионального молодежно-патриотического конкурса социальных проектов и акций «Мы голосуем за будущее»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Мурманской области от  17.12.2014 № 2375  «Об итогах проведения регионального молодежно-патриотического конкурса социальных проектов и акций «Мы голосуем за будущее» призёрами   признаны педагоги муниципальных общеобразовательных организаций:   «Средняя общеобразовательная школа № 22» - Мельникова Светлана Евгеньевна, учитель физики и информатики, «Средняя общеобразовательная школа № 13» - Пономарева Наталья Николаевна, педагог-организатор – III место.  На основании вышеизложенного.
п р и к а з ы в а ю:
1. Рекомендовать руководителям  муниципальных общеобразовательных организаций: «Средняя общеобразовательная школа № 22» (Маляревич И.А.), «Средняя общеобразовательная школа № 13» (Вымятнина П.Н.) изыскать возможность для поощрения педагогов призёров Конкурса.

2.   Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором  дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию Могилевскую И.Н.
Заместитель председатель                                                       В.В.Решетова

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОУ СОШ № 13,22